
세 출 예 산 사 업 명 세 서

실국: 여성가족정책관 부서 : 여성가족정책관

정책: 여성가족정책

단위: 여성가족정책개발 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 2 회 일반회계 전체

여성가족정책관 514,202,426 506,420,540 7,781,886

국 302,751,713 290,749,796 12,001,917

지 5,200,000 5,200,000 0

기 18,616,214 17,291,223 1,324,991

도 187,634,499 193,179,521 △5,545,022

여성가족정책관 514,202,426 506,420,540 7,781,886

국 302,751,713 290,749,796 12,001,917

지 5,200,000 5,200,000 0

기 18,616,214 17,291,223 1,324,991

도 187,634,499 193,179,521 △5,545,022

여성가족정책 34,226,516 33,947,456 279,060

국 10,240,208 10,225,722 14,486

지 2,000,000 2,000,000 0

기 8,065,922 7,691,445 374,477

도 13,920,386 14,030,289 △109,903

여성가족정책개발 7,032,976 7,250,310 △217,334

여성정책개발원경영평가용역 0 10,000 △10,000

207 연구개발비 0 10,000 △10,000

01 연구용역비 0 10,000 △10,000

□여성정책개발원평가용역(전액감) 0 10,000 △10,000

여성가족플라자건립 4,806,166 5,013,500 △207,334

401 시설비및부대비 4,806,166 5,013,500 △207,334

01 시설비 4,797,666 5,000,000 △202,334

□여성가족플라자건립 4,797,666 5,000,000 △202,334경정 4,797,666,000원

03 시설부대비 8,500 13,500 △5,000

□여성가족플라자건립부대비용

8,500 13,500 △5,000경정 8,500,000원

경력단절여성취업지원 3,578,336 3,549,264 29,072

국 2,472,689 2,463,480 9,209

기 242,400 229,200 13,200

도 863,247 856,584 6,663

경북새일지원본부운영 915,730 927,300 △11,570

국 345,280 351,900 △6,620

도 570,450 575,400 △4,950

307 민간이전 915,730 927,300 △11,570

국 345,280 351,900 △6,620

도 570,450 575,400 △4,950

10 사회복지시설법정운영비보조 915,730 927,300 △11,570

□경북새일지원본부운영 915,730 927,300 △11,570경정 915,730,000원

국 345,280 351,900 △6,620

도 570,450 575,400 △4,950

여성새로일하기센터운영 2,353,456 2,326,014 27,442

국 2,127,409 2,111,580 15,829

도 226,047 214,434 11,613



실국: 여성가족정책관 부서 : 여성가족정책관

정책: 여성가족정책

단위: 경력단절여성취업지원 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

308 자치단체등이전 2,353,456 2,326,014 27,442

국 2,127,409 2,111,580 15,829

도 226,047 214,434 11,613

01 자치단체경상보조금 2,353,456 2,326,014 27,442

□여성새로일하기센터운영

2,353,456 2,326,014 27,442경정 2,353,456,000원

국 2,127,409 2,111,580 15,829

도 226,047 214,434 11,613

경력단절여성고용촉진지원사업 163,200 150,000 13,200

기 163,200 150,000 13,200

308 자치단체등이전 163,200 150,000 13,200

기 163,200 150,000 13,200

01 자치단체경상보조금 163,200 150,000 13,200

□경력단절여성고용촉진지원사업

163,200 150,000 13,200경정 163,200,000원

기 163,200 150,000 13,200

여성의사회참여확대 380,600 407,600 △27,000

양성평등주간기념사업 28,000 55,000 △27,000

307 민간이전 28,000 55,000 △27,000

11 사회복지사업보조 28,000 55,000 △27,000

□양성평등주간기념식 28,000 55,000 △27,000경정 28,000,000원

여성권익증진 4,574,132 4,277,103 297,029

국 147,000 147,000 0

기 3,285,581 3,091,500 194,081

도 1,141,551 1,038,603 102,948

성매매피해자지원사업 462,951 434,295 28,656

기 390,827 367,927 22,900

도 72,124 66,368 5,756

308 자치단체등이전 441,631 434,295 7,336

기 374,427 367,927 6,500

도 67,204 66,368 836

01 자치단체경상보조금 441,631 434,295 7,336

□성매매피해자구조지원 33,293 25,957 7,336경정 33,293,000원

기 29,500 23,000 6,500

도 3,793 2,957 836

403 자치단체등자본이전 21,320 0 21,320

기 16,400 0 16,400

도 4,920 0 4,920

01 자치단체자본보조 21,320 0 21,320

□성매매피해자지원시설기능보강 21,320 0 21,320

기 16,400 0 16,400

도 4,920 0 4,920

성폭력방지및피해자지원(도) 1,721,734 1,457,234 264,500

기 1,461,974 1,297,474 164,500

도 259,760 159,760 100,000



실국: 여성가족정책관 부서 : 여성가족정책관

정책: 여성가족정책

단위: 여성권익증진 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 1,511,984 1,447,484 64,500

기 1,357,099 1,292,599 64,500

도 154,885 154,885 0

10 사회복지시설법정운영비보조 1,489,784 1,425,284 64,500

□경북동부해바라기센터운영지원

685,500 621,000 64,500경정 685,500,000원

기 685,500 621,000 64,500

402 민간자본이전 209,750 9,750 200,000

기 104,875 4,875 100,000

도 104,875 4,875 100,000

01 민간자본사업보조 209,750 9,750 200,000

□경북동부해바라기센터기능보강 200,000 0 200,000

기 100,000 0 100,000

도 100,000 0 100,000

성폭력방지및피해자지원(시군) 1,021,256 1,013,716 7,540

기 876,340 869,659 6,681

도 144,916 144,057 859

308 자치단체등이전 1,021,256 1,013,716 7,540

기 876,340 869,659 6,681

도 144,916 144,057 859

01 자치단체경상보조금 1,021,256 1,013,716 7,540

□성폭력피해자의료비지원 54,009 46,469 7,540경정 54,009,000원

기 47,856 41,175 6,681

도 6,153 5,294 859

미지원상담소운영지원 12,833 16,500 △3,667

308 자치단체등이전 12,833 16,500 △3,667

01 자치단체경상보조금 12,833 16,500 △3,667

□미지원상담소운영지원 12,833 16,500 △3,667경정 12,833,000원

건강한가족문화조성 15,802,480 15,773,663 28,817

국 7,537,621 7,533,344 4,277

지 2,000,000 2,000,000 0

기 3,483,844 3,464,648 19,196

도 2,781,015 2,775,671 5,344

가족역량강화지원사업 309,838 284,404 25,434

국 238,336 218,772 19,564

도 71,502 65,632 5,870

308 자치단체등이전 309,838 284,404 25,434

국 238,336 218,772 19,564

도 71,502 65,632 5,870

01 자치단체경상보조금 309,838 284,404 25,434

□위기가족지원(가족역량강화지원)사업

309,838 284,404 25,434경정 309,838,000원

국 238,336 218,772 19,564

도 71,502 65,632 5,870

아동양육지원사업 7,516,325 7,533,578 △17,253



실국: 여성가족정책관 부서 : 여성가족정책관

정책: 여성가족정책

단위: 건강한가족문화조성 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 6,638,205 6,653,492 △15,287

도 878,120 880,086 △1,966

308 자치단체등이전 7,399,005 7,416,258 △17,253

국 6,556,081 6,571,368 △15,287

도 842,924 844,890 △1,966

01 자치단체경상보조금 7,399,005 7,416,258 △17,253

□아이돌봄지원 7,367,405 7,384,658 △17,253경정 7,367,405,000원

국 6,528,081 6,543,368 △15,287

도 839,324 841,290 △1,966

청소년한부모자립지원 90,992 70,356 20,636

기 79,411 60,215 19,196

도 11,581 10,141 1,440

308 자치단체등이전 90,992 70,356 20,636

기 79,411 60,215 19,196

도 11,581 10,141 1,440

01 자치단체경상보조금 90,992 70,356 20,636

□청소년한부모자립지원 58,492 37,856 20,636경정 58,492,000원

기 54,411 35,215 19,196

도 4,081 2,641 1,440

가정위탁및입양지원 1,915,592 1,747,116 168,476

국 57,898 56,898 1,000

기 1,054,097 906,097 148,000

도 803,597 784,121 19,476

어려운아동건전육성 605,604 610,084 △4,480

307 민간이전 286,784 291,264 △4,480

10 사회복지시설법정운영비보조 281,284 285,764 △4,480

□가정위탁지원센터종사자수당

8,960 13,440 △4,480경정 8,960,000원

입양촉진지원 40,300 35,800 4,500

308 자치단체등이전 33,300 28,800 4,500

01 자치단체경상보조금 33,300 28,800 4,500

□입양아동축하금지원 20,700 16,200 4,500경정 20,700,000원

입양아동가족지원 1,189,623 1,022,595 167,028

기 1,054,097 906,097 148,000

도 135,526 116,498 19,028

308 자치단체등이전 1,189,623 1,022,595 167,028

기 1,054,097 906,097 148,000

도 135,526 116,498 19,028

01 자치단체경상보조금 1,189,623 1,022,595 167,028

□입양아동가족지원 1,189,623 1,022,595 167,028경정 1,189,623,000원

기 1,054,097 906,097 148,000

도 135,526 116,498 19,028

가정위탁지원·운영 80,065 78,637 1,428

국 57,898 56,898 1,000



실국: 여성가족정책관 부서 : 여성가족정책관

정책: 여성가족정책

단위: 가정위탁및입양지원 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 22,167 21,739 428

307 민간이전 70,111 68,683 1,428

국 49,078 48,078 1,000

도 21,033 20,605 428

06 보험금 70,111 68,683 1,428

□가정위탁아동상해보험료지원

70,111 68,683 1,428경정 70,111,000원

국 49,078 48,078 1,000

도 21,033 20,605 428

다문화정책 7,000,649 7,024,521 △23,872

기 5,261,437 5,278,605 △17,168

도 1,739,212 1,745,916 △6,704

건강한다문화사회조성 7,000,649 7,024,521 △23,872

기 5,261,437 5,278,605 △17,168

도 1,739,212 1,745,916 △6,704

다문화가족지원(자체) 969,224 973,760 △4,536

202 여비 40,824 45,360 △4,536

01 국내여비 40,824 45,360 △4,536

□다문화가족지원업무추진여비

40,824 45,360 △4,536경정 40,824,000원

폭력피해이주여성지원사업 228,406 228,206 200

기 202,386 202,208 178

도 26,020 25,998 22

308 자치단체등이전 228,406 228,206 200

기 202,386 202,208 178

도 26,020 25,998 22

01 자치단체경상보조금 228,406 228,206 200

□이주여성보호시설운영 228,406 228,206 200경정 228,406,000원

기 202,386 202,208 178

도 26,020 25,998 22

다문화가족정착및자녀양육지원 5,720,519 5,740,055 △19,536

기 5,059,051 5,076,397 △17,346

도 661,468 663,658 △2,190

308 자치단체등이전 5,720,519 5,740,055 △19,536

기 5,059,051 5,076,397 △17,346

도 661,468 663,658 △2,190

01 자치단체경상보조금 5,720,519 5,740,055 △19,536

□다문화가족정착및자녀양육지원

5,720,519 5,740,055 △19,536경정 5,720,519,000원

기 5,059,051 5,076,397 △17,346

도 661,468 663,658 △2,190

보육아동권익증진 426,264,206 417,695,331 8,568,875

국 275,435,355 262,749,507 12,685,848

도 150,828,851 154,945,824 △4,116,973

보육서비스지원 423,607,626 416,992,651 6,614,975



실국: 여성가족정책관 부서 : 여성가족정책관

정책: 보육아동권익증진

단위: 보육서비스지원 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 273,598,755 262,415,907 11,182,848

도 150,008,871 154,576,744 △4,567,873

육아종합지원센터운영 323,770 314,000 9,770

국 161,885 157,000 4,885

도 161,885 157,000 4,885

307 민간이전 323,770 314,000 9,770

국 161,885 157,000 4,885

도 161,885 157,000 4,885

10 사회복지시설법정운영비보조 323,770 314,000 9,770

□육아종합지원센터운영 323,770 314,000 9,770경정 323,770,000원

국 161,885 157,000 4,885

도 161,885 157,000 4,885

보육돌봄서비스 37,875,706 35,424,819 2,450,887

국 28,994,570 26,630,195 2,364,375

도 8,881,136 8,794,624 86,512

307 민간이전 493,646 384,092 109,554

국 246,823 184,364 62,459

도 246,823 199,728 47,095

10 사회복지시설법정운영비보조 493,646 384,092 109,554

□어린이집대체교사지원 493,646 384,092 109,554경정 493,646,000원

국 246,823 184,364 62,459

도 246,823 199,728 47,095

308 자치단체등이전 37,382,060 35,040,727 2,341,333

국 28,747,747 26,445,831 2,301,916

도 8,634,313 8,594,896 39,417

01 자치단체경상보조금 37,382,060 35,040,727 2,341,333

□보육돌봄서비스 37,382,060 35,040,727 2,341,333경정 37,382,060,000원

국 28,747,747 26,445,831 2,301,916

도 8,634,313 8,594,896 39,417

영유아보육료지원 193,540,432 189,541,161 3,999,271

국 171,208,266 167,911,000 3,297,266

도 22,332,166 21,630,161 702,005

308 자치단체등이전 193,540,432 189,541,161 3,999,271

국 171,208,266 167,911,000 3,297,266

도 22,332,166 21,630,161 702,005

01 자치단체경상보조금 193,540,432 189,541,161 3,999,271

□영유아보육료지원 193,540,432 189,541,161 3,999,271경정 193,540,432,000원

국 171,208,266 167,911,000 3,297,266

도 22,332,166 21,630,161 702,005

가정양육수당지원 67,687,207 61,667,679 6,019,528

국 59,722,000 54,027,000 5,695,000

도 7,965,207 7,640,679 324,528

308 자치단체등이전 67,687,207 61,667,679 6,019,528

국 59,722,000 54,027,000 5,695,000

도 7,965,207 7,640,679 324,528

01 자치단체경상보조금 67,687,207 61,667,679 6,019,528



실국: 여성가족정책관 부서 : 여성가족정책관

정책: 보육아동권익증진

단위: 보육서비스지원 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

□가정양육수당지원 67,687,207 61,667,679 6,019,528경정 67,687,207,000원

국 59,722,000 54,027,000 5,695,000

도 7,965,207 7,640,679 324,528

취약보육활성화 103,178,990 108,811,190 △5,632,200

308 자치단체등이전 103,148,990 108,781,190 △5,632,200

01 자치단체경상보조금 103,148,990 108,781,190 △5,632,200

□누리과정 99,680,520 105,312,720 △5,632,200경정 99,680,520,000원

공공형어린이집 4,492,623 4,622,623 △130,000

국 3,455,864 3,555,864 △100,000

도 1,036,759 1,066,759 △30,000

308 자치단체등이전 4,492,623 4,622,623 △130,000

국 3,455,864 3,555,864 △100,000

도 1,036,759 1,066,759 △30,000

01 자치단체경상보조금 4,492,623 4,622,623 △130,000

□공공형어린이집지원 4,492,623 4,622,623 △130,000경정 4,492,623,000원

국 3,455,864 3,555,864 △100,000

도 1,036,759 1,066,759 △30,000

시간차등형보육사업 353,998 456,279 △102,281

국 272,306 350,984 △78,678

도 81,692 105,295 △23,603

308 자치단체등이전 327,998 430,279 △102,281

국 252,306 330,984 △78,678

도 75,692 99,295 △23,603

01 자치단체경상보조금 327,998 430,279 △102,281

□시간차등형보육지원 327,998 430,279 △102,281경정 327,998,000원

국 252,306 330,984 △78,678

도 75,692 99,295 △23,603

어린이집환경개선 2,656,580 702,680 1,953,900

국 1,836,600 333,600 1,503,000

도 819,980 369,080 450,900

어린이집기능보강 2,387,580 433,680 1,953,900

국 1,836,600 333,600 1,503,000

도 550,980 100,080 450,900

403 자치단체등자본이전 2,387,580 433,680 1,953,900

국 1,836,600 333,600 1,503,000

도 550,980 100,080 450,900

01 자치단체자본보조 2,387,580 433,680 1,953,900

□어린이집기능보강 2,387,580 433,680 1,953,900경정 2,387,580,000원

국 1,836,600 333,600 1,503,000

도 550,980 100,080 450,900

건전한아동육성및보호 32,333,862 33,672,220 △1,338,358

국 16,697,950 16,754,617 △56,667

기 1,069,935 786,514 283,421

도 14,565,977 16,131,089 △1,565,112

아동권익·복지증진 32,333,862 33,672,220 △1,338,358



실국: 여성가족정책관 부서 : 여성가족정책관

정책: 건전한아동육성및보호

단위: 아동권익·복지증진 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 16,697,950 16,754,617 △56,667

기 1,069,935 786,514 283,421

도 14,565,977 16,131,089 △1,565,112

결식아동급식지원 9,104,529 10,791,575 △1,687,046

308 자치단체등이전 9,104,529 10,791,575 △1,687,046

01 자치단체경상보조금 9,104,529 10,791,575 △1,687,046

□학기중토공휴일중식 7,512,954 9,200,000 △1,687,046경정 7,512,954,000원

요보호아동그룹홈운영지원 767,364 356,402 410,962

기 529,216 245,795 283,421

도 238,148 110,607 127,541

308 자치단체등이전 388,044 356,402 31,642

기 267,616 245,795 21,821

도 120,428 110,607 9,821

01 자치단체경상보조금 388,044 356,402 31,642

□요보호아동그룹홈운영지원

226,224 212,562 13,662경정 226,224,000원

기 156,016 146,595 9,421

도 70,208 65,967 4,241

□학대피해아동쉼터운영 161,820 143,840 17,980경정 161,820,000원

기 111,600 99,200 12,400

도 50,220 44,640 5,580

403 자치단체등자본이전 379,320 0 379,320

기 261,600 0 261,600

도 117,720 0 117,720

01 자치단체자본보조 379,320 0 379,320

□학대피해아동쉼터운영기능보강 379,320 0 379,320

기 261,600 0 261,600

도 117,720 0 117,720

아동발달지원계좌지원 689,411 738,621 △49,210

국 610,871 654,474 △43,603

도 78,540 84,147 △5,607

308 자치단체등이전 689,411 738,621 △49,210

국 610,871 654,474 △43,603

도 78,540 84,147 △5,607

01 자치단체경상보조금 689,411 738,621 △49,210

□아동발달지원계좌지원 689,411 738,621 △49,210경정 689,411,000원

국 610,871 654,474 △43,603

도 78,540 84,147 △5,607

드림스타트사업 6,436,936 6,450,000 △13,064

국 6,436,936 6,450,000 △13,064

308 자치단체등이전 6,436,936 6,450,000 △13,064

국 6,436,936 6,450,000 △13,064

01 자치단체경상보조금 6,436,936 6,450,000 △13,064

□드림스타트사업 6,436,936 6,450,000 △13,064경정 6,436,936,000원

국 6,436,936 6,450,000 △13,064



실국: 여성가족정책관 부서 : 여성가족정책관

정책: 건전청소년육성및보호

단위: 청소년육성활동지원 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

건전청소년육성및보호 14,299,193 14,003,262 295,931

국 378,200 1,019,950 △641,750

지 3,200,000 3,200,000 0

기 4,218,920 3,534,659 684,261

도 6,502,073 6,248,653 253,420

청소년육성활동지원 8,177,343 7,883,135 294,208

국 329,200 970,950 △641,750

지 3,200,000 3,200,000 0

기 1,297,170 613,260 683,910

도 3,350,973 3,098,925 252,048

도청소년육성재단운영지원 2,144,720 1,905,320 239,400

306 출연금 1,623,000 1,383,600 239,400

01 출연금 1,623,000 1,383,600 239,400

□도청소년수련원운영지원

1,305,000 1,065,600 239,400경정 1,305,000,000원

도청소년활동진흥센터지원 650,000 650,000 0

국 181,600 0 181,600

기 0 181,600 △181,600

도 468,400 468,400 0

307 민간이전 650,000 650,000 0

국 181,600 0 181,600

기 0 181,600 △181,600

도 468,400 468,400 0

10 사회복지시설법정운영비보조 650,000 650,000 0

□도청소년활동진흥센터지원 650,000 650,000 0

국 181,600 0 181,600

기 0 181,600 △181,600

도 468,400 468,400 0

청소년동아리활동 30,000 30,000 0

국 30,000 0 30,000

기 0 30,000 △30,000

308 자치단체등이전 30,000 30,000 0

국 30,000 0 30,000

기 0 30,000 △30,000

01 자치단체경상보조금 30,000 30,000 0

□청소년동아리지원 30,000 30,000 0

국 30,000 0 30,000

기 0 30,000 △30,000

청소년어울림마당지원 138,600 138,600 0

국 117,600 0 117,600

기 0 117,600 △117,600

도 21,000 21,000 0

308 자치단체등이전 138,600 138,600 0

국 117,600 0 117,600

기 0 117,600 △117,600

도 21,000 21,000 0



실국: 여성가족정책관 부서 : 여성가족정책관

정책: 건전청소년육성및보호

단위: 청소년육성활동지원 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 자치단체경상보조금 138,600 138,600 0

□도청소년어울림마당지원 49,000 49,000 0

국 28,000 0 28,000

기 0 28,000 △28,000

도 21,000 21,000 0

□시군청소년어울림마당지원 89,600 89,600 0

국 89,600 0 89,600

기 0 89,600 △89,600

청소년방과후아카데미운영지원 1,317,043 1,262,235 54,808

국 0 970,950 △970,950

기 1,013,110 0 1,013,110

도 303,933 291,285 12,648

308 자치단체등이전 1,317,043 1,262,235 54,808

국 0 970,950 △970,950

기 1,013,110 0 1,013,110

도 303,933 291,285 12,648

01 자치단체경상보조금 1,317,043 1,262,235 54,808

□청소년방과후아카데미운영지원

1,317,043 1,262,235 54,808경정 1,317,043,000원

국 0 970,950 △970,950

기 1,013,110 0 1,013,110

도 303,933 291,285 12,648

청소년보호활동지원 1,982,330 1,976,330 6,000

국 49,000 49,000 0

기 391,800 391,800 0

도 1,541,530 1,535,530 6,000

도청소년상담복지센터운영지원 622,980 616,980 6,000

307 민간이전 622,980 616,980 6,000

10 사회복지시설법정운영비보조 622,980 616,980 6,000

□도청소년상담복지센터운영지원

622,980 616,980 6,000경정 622,980,000원

청소년복지지원 4,139,520 4,143,797 △4,277

기 2,529,950 2,529,599 351

도 1,609,570 1,614,198 △4,628

비정규학교지원 55,372 60,000 △4,628

308 자치단체등이전 55,372 60,000 △4,628

01 자치단체경상보조금 55,372 60,000 △4,628

□비정규학교운영비지원 55,372 60,000 △4,628경정 55,372,000원

청소년통합지원체계구축 1,240,908 1,240,557 351

기 948,708 948,357 351

도 292,200 292,200 0

308 자치단체등이전 653,301 652,950 351

기 653,301 652,950 351

01 자치단체경상보조금 653,301 652,950 351



실국: 여성가족정책관 부서 : 여성가족정책관

정책: 건전청소년육성및보호

단위: 청소년복지지원 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

□시군청소년통합지원체계구축

653,301 652,950 351경정 653,301,000원

기 653,301 652,950 351

재무활동(여성가족정책관) 1,760 1,510 250

보전지출(일반회계) 1,760 1,510 250

국고보조금반환 1,760 1,510 250

802 반환금기타 1,760 1,510 250

01 국고보조금반환금 1,760 1,510 250

□ 2013년방과후돌봄서비스 250 0 250


